关于公布 2020-2021-1 学期教师校内积分

培训项目安排的通知

各单位：

2020-2021-1 学期校内积分培训项目已经确定，现将有关事宜通

知如下：

一、培训安排

（一）校本培训项目安排见附表。

（二）校本培训详细安排在培训正式开始前三天，通过 OA、主

办单位及教师发展中心网站予以通知，请广大教师届时予以关注。

（三）为进一步加强教师队伍建设工作，鼓励二级学院（部）自

主安排专业培训，每学期专业技能培训的组织与实施不少于 3 场。

（四）本年度各二级学院（部）自主举办的专业培训，实行事前

备案制度，请各二级学院（部）在开展自主培训的前三天，将加盖部

门公章的培训通知、主讲人简介等材料报教师发展中心备案。

二、积分登记

为了便于教师进行积分登记，培训积分将通过人事管理系统（以

下简称“系统”）予以登记。具体请按以下步骤实施：

（一）培训开始前（后），由主办单位人员现场向参与培训教师

发放考勤入（出）场票，教师进行姓名填写；

（二）培训结束两个工作日内，教师将填写完成的入（出）场票

交至所在单位考勤员处（入场票和出场票齐全且内容一致方有效）；

（三）培训结束三个工作日内，考勤员将本单位参加培训情况以

电子表格形式（模版可从系统导出）汇总，同时将汇总情况（电子版）

和入（出）场票报送至主办单位；

（四）主办单位对照入（出）场票与各单位提交的汇总表进行复

核，并完成当次培训汇总和系统提交；

（五）教师发展中心对积分情况进行核准。

附表：2020-2021-1 学期教师校内培训积分项目安排表

教师发展中心

2020 年 9 月 22 日

附表

2020-2021-1 学期教师校内培训积分项目安排表

序号 培训名称 拟培训地点 拟实施周次 参训人员范围

1 教学示范公开课/教学名师讲座 图书馆 5楼报告厅（沣惠校区） 第 3周 全校教师

2 课程思政专题培训 图书馆 5楼报告厅（沣惠校区） 第 5周 全校教师

3 线上线下混合式教学培训 图书馆 5楼报告厅（沣惠校区） 第 10周 全校教师

4 航空科技之巅：大飞机的发展与创新 阎良报告厅 第 11周 全校教师

5 飞机装配技术与发展趋势 阎良报告厅 第 12周 全校教师

6 美育教育专题培训 图书馆 5楼报告厅（沣惠校区） 第 15周 全校教师